
Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
P.IVA 00816350276 – C.F. 80007720271 

 
Il Presidente 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) – Il Presidente 
cis@unive.it 

 

OGGETTO:  Affidamento diretto per il servizio di alloggio e vitto comprendente colazione, pranzo al 

sacco e cena per studenti, docenti, tutor e autisti degli autobus partecipanti 

all’esercitazione interdisciplinare nell’area di Passo Valles, Passo Rolle e Cencenighe 

Agordino nel periodo dal 15 al 19 luglio 2024 - CIG B12D5FFE52 – RETTIFICA DECRETO 

N. 64/2024 DEL 10/04/2024 PROTOCOLLO N. 90386. 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto del Presidente del CIS n. 64/2024 prot. 90386 del 10.04.2024 con il quale si 

procede all’affidamento a favore di NATUR & LIFESTYLE HOTEL S.R.L Cod. Fisc. e P. IVA 

n 02567230228 del servizio di alloggio e vitto per i partecipanti all’esercitazione 

interdisciplinare in campo che si svolgerà dal 15 al 19 luglio 2023 nell’area di Passo 

Valles, Passo Rolle e Cencenighe Agordino; 

VISTO Il decreto n. 106/2024 del 30/07/2024 protocollo n. 187321 con il quale si autorizza 

l’iscrizione nel bilancio di Ateneo dei contributi versati dagli studenti per la 

partecipazione al Laboratorio in campo sul progetto CIS.FALCADE.ContrStudenti; 

VISTO il decreto n. 122/2024 del 22.08.2024 prot. 195305 con il quale si dispone l’iscrizione 

nel bilancio 2024 del CIS del trasferimento da parte del DAIS per integrare la dotazione 

annuale per il Laboratorio in campo sul progetto CIS. FALCADE; 

CONSIDERATA la partecipazione di un numero maggiore di studenti e accompagnatori rispetto a 

quanto preventivato; 

DECRETA 

ART. 1 

Si dispone la rettifica dell’art. 1 del decreto 106/2024 del 30/07/2024 protocollo n. 187321 come segue: 

“Di autorizzare, ai sensi degli artt. 50, comma 1, lett. b) e 52 comma 1 del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento 

diretto del servizio di alloggio e vitto comprendente colazione, pranzo al sacco e cena per studenti, 

docenti, tutor e autisti degli autobus partecipanti all’esercitazione interdisciplinare nell’area di Passo 

Valles, Passo Rolle e Cencenighe Agordino nel periodo dal 15 al 19 luglio 2024 a favore della NATUR & 

LIFESTYLE HOTEL S.R.L CON SEDE LEGALE in via Prai de Mont, 9 a PREDAZZO (TN) Località Bellamonte 

Cod. Fisc. e P. IVA n 02567230228, per l’importo complessivo di € 23.860,74 (oltre a IVA a norma di 

legge)”. 

ART. 2 

Si dispone la rettifica dell’art. 1 del decreto 106/2024 del 30/07/2024 protocollo n. 187321 come segue: 

“Di autorizzare la spesa complessiva di € 26.137,11 (IVA compresa) che graverà sui fondi della UA 

UA.A.SN.CIS sul conto di costo “Altri costi per servizi connessi a did. e ric.” (voce COAN A.C.06.08.12) dei 

progetti CIS.FALCADE e CIS.FALCADE.ContrStudenti dell’esercizio 2024. 

ART. 3 

Si autorizzare la modifica dell’ordine u-gov n. 500 del 10.04.2024 adattandolo alle modifiche su indicate. 



Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino 155 – 30172 Mestre-Venezia (VE) 
P.IVA 00816350276 – C.F. 80007720271 

 
Il Presidente 

 

Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline Sperimentali (CIS) – Il Presidente 
cis@unive.it 

ART. 4 

Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge.  

Mestre, 22 agosto 2024 

 

        F.to digitalmente 

        Il Presidente del CIS  

      (prof. Paolo Pavan) 

 

Visto. 

Il RUP 

(arch. Gian Antonio Manzoni) 


		2024-08-23T11:34:16+0200
	IT
	Paolo Pavan




